@& BOSCH

TAT3A004

V pripade, Zze hl'adate nieco iné ako len

obyc¢ajny hriankovac...

» Kazdé opekanie s automatickym centrovanim toastu

« Integrovany opekaci rost

» Vysoké vyzdvihnutie pre lahké vyberanie aj malého opeceného

toastu

» Safety-off: automatické vypnutie pre vyssiu bezpecnost’

» DIha strbina pre cely krajec chleba

Technické udaje

rozmery spotrebic¢a (mm) :

200 x 430 x 120

Dimensions of the master case (mm) : 453 x 348 x 468

rozmery palety :
mnozstvo obalu na kartén :

pocet spotrebic¢ov na palete :

Hmotnost' netto (kg) :
hmotnost’ brutto (kg) :

EAN :
prikon (W) :
napatie (V) :

frekvencia (Hz) :

Dizka privodného kabla (cm) :

typ zastrcky :
aprobacné certifikaty :

200 x 80 x 120
4

80

1,6

2,1
4242002717524
980

220-240

50/60

100,0

Gardy zastré¢ka s uzemnenim

CE, VDE
4 J‘

420027717524
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& BOSCH

TAT3A004

V pripade, Ze hl'adate niec¢o iné ako len
obyc¢ajny hriankovac...

- prikon: max. 825-980 W

- pre 1 velky krajec chleba

- pre 2 toasty

- nadstavec na zemle, integrovany

- vyberatelna zdsuvka na omrvinky

- automatické centrovanie chleba pre rovhomerné opecenie

- elektronicky riadena konstanta stupria opekania

- plynula regulacia stupna opekania s integrovanou funkciou
zahrievania

- zariadenie na zdvihanie toustov po opeceni

- rovhomerné opekanie vdaka plosnému telesu

- osvetlené separované tlacidlo "stop" pre prerusenie priebehu
opekania

- poistka proti vzprieceniu chleba

- navinutie kabla
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